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% Replyall ~ il Delete ) Junk Block sender

RE: Training LGI - Batam Team

5? Translate message to: English | Never translate from: Indonesian

Sarni Tonapa b 9 K -

Mon 4/25/2022 10:36 AM
To: Gratcia NS; Achmad Choironi; Victor Sibuea

Cc: Pernando Sagala; Tami Utami; Ori Saputra

Dear Pak Gratcia,

Dikarenakan bonding letter personil sudah diterima, mohon dibantu untuk jadwalkan training a/n:
» Aldrin Saputro
» Ari Cahyadi

Dear Pak Achoi/ Pak Victor,
Mohon di screenshootkan training request formnya.

Terimakasih.
Salam,
Sarni

From: Tami [mailto:tami@inspektindo.com]

Sent: Tuesday, 15 February 2022 17:29

To: 'Gratcia Simanjuntak' <gratcia@inspektindo.com>; 'Pernando Sagala' <pernando@rigspekperkasa.com>;
'Gratcia Simanjuntak' <gratcia@rigspekperkasa.com>; pambudhi@inspektindo.com; victor@inspektindo.com
Cc: 'HR GA' <hr.ga@inspektindo.com>; ori.saputra@inspektindo.com; 'Doharmin Manik'
<doharmin@rigspekperkasa.com>; hasanah@rigspekperkasa.com; achmad@inspektindo.com

Subject: RE: Training LGl - Batam Team

Dear Bapak-Bapak Spv dan HOD,

Mohon disampaikan kepada personil yang mengikuti training tersebut utk dapat mengisi bonding letter terlampir
terlebih dahulu.

Jika bonding letter belum disubmit kembali ke HR, personil yang bersangkutan tidak diperbolehkan mengikuti
training.

Dear Pak Gratcia,
Besok saya akan update personil yang dapat mengikuti training LGl tersebut yang telah mengembalikan bonding
letter.

Terimakasih.

Regards,
Tami

From: Gratcia Simanjuntak [mailto:gratcia@inspektindo.com]
Sent: 15 February 2022 16:31
To: 'Pernando Sagala'; 'Gratcia Simanjuntak'; pambudhi@inspektindo.com; victor@inspektindo.com
Cc: 'HR GA'; "Utami"; ori.saputra@inspektindo.com; 'Doharmin Manik'; hasanah@rigspekperkasa.com;
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